2
2

[image: image1.jpg]Y€

HEKOMMEPYECKOE MNAPTHEPCTBO
OKCMNEPTHbLIE OPFTAHU3ALIUU
QNEKTPOJHEPIETUKU

ПРОТОКОЛ № 12/2011-ЭС заседания Экспертного Совета Некоммерческого партнерства «Экспертные организации электроэнергетики» (далее - Партнерство)

Санкт-Петербург  «20» сентября 2011 г.

Начало заседания: 12.00 часов

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Максимов Сергей Николаевич – Председатель;

2. Геращенко Алексей Владимирович;

3. Дмитренко Артем Викторович;

4. Заир-Бек Андрей Измаилович;
5. Рысс-Березарк Сергей Алексеевич;
6. Корнев Владимир Геннадьевич;

7. Лаппо Василий Иванович;

8. Монахов Михаил Алексеевич;

9. Юденков Дмитрий Юрьевич;

10. Михайлов Андрей Викторович – Секретарь.

Повестка дня:

1.Отчет о выполнении плана работы  Партнерства за 9 месяцев 2011г.;

2.Утверждение наименования Партнерства;

3.О выдаче свидетельств о допуске;

1. По первому вопросу повестки дня:

Слушали: Юденкова Д.Ю.

Предложил:

Утвердить отчет о выполнении плана работы  Партнерства за  9 месяцев 2011г.
Решили:

Утвердить отчет о выполнении плана работы  Партнерства за  9 месяцев 2011г.
Итоги голосования: принято единогласно.

2. По второму вопросу повестки дня:

Слушали: Юденкова Д.Ю.

Предложил:

Утвердить наименование Партнерства.

Решили:

Утвердить наименование Некоммерческое партнерство «Экспертные организации электроэнергетики – объединение проектировщиков». Вынести вопрос об утверждении наименования на ближайшее заседание Общего собрания Партнерства.
Итоги голосования: принято единогласно.

3. По третьему вопросу повестки дня:

Слушали: Юденкова Д.Ю.
Предложил:

На основании Положения о выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, выдать Свидетельство:

	№

п/п
	Наименование
	ИНН
	ОГРН

	1.
	Закрытое акционерное общество «Комета»
	7804081860
	1037808010349

Решили:

Выдать Свидетельство указанным организациям
Итоги голосования: принято единогласно.

                                  Председатель:
С.Н. Максимов

                                       Секретарь:                                           А.В. Михайлов